
 

 

Německo – výluka 

Z důvodu stavebních prací na trati Freiburg – Frankfurt ve dnech 27. května až 3. července 2023 budou 

zavedena tato mimořádná opatření v osobní dopravě … 

Ve dnech 27. května až 3. července 2023 probíhají opravné práce na trati Freiburg (Brdg) Hbf. – 

Frankfurt (Main) Hbf. Po dobu výluky budou dotčené vlaky vedeny po odklonových trasách a nemusí být 

zajištěna všech obvyklých stanic! Informace o trasách vlaků v den plánované jízdy ověřte bezprostředně před 

jízdou v elektronických jízdních řádech. 

Vlak  458 bude veden v úseku Frankfurt (Main) Hbf. – Karlsruhe Hbf. odklonem po jiné trati 

a neobsluhuje stanici Mannheim Hbf. v termínech: 

 26./27. května, 

 28./29. května – 4./5. června, 

 10./11., 11./12. června, 

 16./17. – 18./19. června, 

 24./25., 25./26. června, 

 1./2., 2./3. července. 

Vlak  459 bude v úseku Karlsruhe Hbf. – Frankfurt (Main) Hbf. odklonem po jiné trati a neobsluhuje 

stanici Mannheim Hbf. v termínech: 

 27./28., 29./30., 30./31. května, 

 1./2. – 4./5. června, 

 9./10. – 11./12. června, 

 17./18., 18./19. června, 

 24./25., 25./26. června, 

 1./2., 2./3. července. 

Aktuální informace o výluce a omezeních jednotlivých vlaků na https://bauinfos.deutschebahn.com 

 

https://bauinfos.deutschebahn.com/

